
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

22.09.2021 № 274

«Обутверждении школьного тура игры 
«Зарница» и создании штаба игр ВСИ 
«Зарничка», «Орленок» и «Зарница»

На основании Положений районном туре игр ВСИ «Зарничка», «Орленок» и «Зарница»

Приказываю:
1. Создать в ГБОУ СОШ №149 Калининского района Санкт-Петербурга 

Школьный штаб этапа игр (далее -  Штаб).
2. Утвердить состав Штаба на 2021 -2022 учебный год:
-  Громова М.А -  зам.дир. по ВР
-  Карабанов А.А. -  заведующий ОДОД
-  Киселев А.Е. -  педагог-организатор ОДОД
-  Сафронов А.В. -  педагог-организатор ОБЖ
-  Марченко В.В. -  учитель физической культуры и спорта
3. На первом заседании Штаба избрать председателя и секретаря
4. Провести школьный этап ВСИ «Зарничка», «Зарница» и «Орленок» 14.10.2021 

года.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ОДОД -  

Карабанова А. А.

Е.В.Степанова


